Форма подготовлена с использованием правовых актов по состоянию на 10.01.2020.

        ___________________________________________________________

                    (наименование/Ф.И.О. работодателя)

                              ПРИКАЗ N ______

         об утверждении Положения о персональных данных работников

г. ______________                                   "__"___________ ____ г.

    Во   исполнение   гл.   14   Трудового  кодекса  Российской  Федерации,

Федерального  закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных", других

действующих   нормативных  правовых  актов,  а  также  в  целях  приведения

локальных нормативных актов _____________________________________________ в

                                (наименование или Ф.И.О. работодателя)

соответствие   с   действующим   законодательством   Российской   Федерации

приказываю:

    1.    Утвердить    Положение    о    персональных   данных   работников

__________________________________.

(наименование/Ф.И.О. работодателя)

    2. _________________________________ до "__"___________ ____ г. довести

              (должность, Ф.И.О.)

Положение до сведения всех сотрудников ________________________________ под

                                      (наименование/Ф.И.О. работодателя)

роспись.

    3. Ввести в действие настоящий Приказ со дня его подписания.

    4. Местом хранения Положения определить ___________________________.

    5. Контроль за исполнением возлагаю на __________________________.

                                               (должность, Ф.И.О.)

    "__"___________ ____ г.

    _____________________________________

    (наименование должности руководителя)

    _____________/____________________

      (подпись)         (Ф.И.О.)

    (М.П. <1>)

    С Приказом ознакомлены:

    "__"___________ ____ г. ______________________________________________.

                                     (должность, подпись, Ф.И.О.)

    "__"___________ ____ г. ______________________________________________.

                                     (должность, подпись, Ф.И.О.)

    "__"___________ ____ г. ______________________________________________.

                                     (должность, подпись, Ф.И.О.)

--------------------------------

Информация для сведения:

<1> С 07.04.2015 хозяйственные общества не обязаны иметь печать (Федеральный закон от 06.04.2015 N 82-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ").